
U-Car加入

大切なおクルマを安全・安心・快適にお乗りいただくため、おススメの点検・整備をセットにしたプランをご用意しました。

EINS
aintenance
assport ウエインズ メンテナンス

パスポート ユーカーU-Car

■ メンテナンスプラン

車検12ヶ月定期点検12ヶ月定期点検

■ 点検時期
車検12ヶ月定期点検

WMP U-Car 24

WMP U-Car S24
WMP U-Car S12

WMP U-Car 12

定期点検

2回
車検

1回

車検残月数：24ヶ月WMP U-Car

24 定期点検

1回
車検

2回

車検残月数：24ヶ月WMP U-Car

S24定期点検

1回
車検

1回

車検残月数：12ヶ月WMP U-Car

12 定期点検

1回
車検

1回

車検残月数：12ヶ月WMP U-Car

S12

12ヶ月定期点検実施時 ◯基本点検 ◯エンジンオイル交換 ◯オイルフィルター交換 ◯フロント
ワイパーラバー交換 ーブレーキフルード交換

車検実施時 ◯基本点検 ◯エンジンオイル交換 ◯オイルフィルター交換 ◯フロント
ワイパーラバー交換 ◯ブレーキフルード交換

■ 点検・整備内容
◆ 車検入庫時には、重量税・自賠責保険料・印紙代が別途必要となります。 ◆ 車検に含まれる料金は定期点検・完成検査測定料・代行手数料です。　◆ 点検の結果、必要となる追加整備は有償となります。
◆ エンジンオイル、オイルフィルター、フロントワイパーラバー交換は点検と同時作業を推奨。（お好みのタイミングでも実施いただけます）
◆ フロントガラスに撥水コートを施工している場合は、フロントワイパーラバー交換の際にシリコンラバーをご選択いただけます。

ウエインズ メンテナンス パスポート【U-Car加入】について

トヨタ車以外でもOK!
国産車であれば他社様のおクルマでも大歓迎です。

ぜひ、ご愛車のメンテナンスを ウエインズトヨタ神奈川 にお任せください!

◆国産車であっても一部ご加入いただけない車両がございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。



25.10

WMP U-Car
S24 148,400円 153,800円 166,100円 196,200円179,500円137,800円

クラウン
ランドクルーザー300
グランエース
クラウンエステート
クラウンクロスオーバー
クラウンスポーツ
ランドクルーザー70

コペンGR SPORT
ピクシスエポック
ピクシスバン
ピクシストラック

アクア
カローラシリーズ（5ナンバー）
シエンタ ・ ルーミー
ライズ ・ ヤリスクロス
ポルテ ・ タンク

アルファード
ヴェルファイア
ハリアー ・ RAV4
ランドクルーザープラド
ランドクルーザー250
ハイエースワゴン

ヤリス
GRヤリス
パッソ

プリウス ・ GR86
NOAH ・ VOXY
カローラシリーズ（3ナンバー）
カローラクロス
プリウスα
C-HR

軽クラス ⅤクラスⅣクラスⅢクラスⅡクラスⅠクラスク ラ ス

代表車 種

WMP U-Car
24 108,400円 112,900円 123,100円 147,900円134,600円99,200円

WMP U-Car
12 85,600円 88,900円 96,400円 114,700円104,700円79,000円

WMP U-Car
S12 85,600円 88,900円 96,400円 114,700円104,700円79,000円

◆ウエインズメンテナンスパスポート料金の消費税については、お申し込み時の消費税率でお預かりいたします。消費税が増税された場合、増税後の当該パスポートをご利用の際には増税後の消費税率が
適用される為、当社がお客様より、増税前後の差額分を追加で申し受けることとなりますので、予めご了承ください。
◆詳しくはスタッフへお問い合わせください。

ウエインズメンテナンスパスポートは、原則お客様が整備のおクルマを店舗へ「持込み／来店」いただくプランとなります。

軽クラス ⅤクラスⅣクラスⅢクラスⅡクラスⅠクラスクラス

年間走行距離10,000㎞以上の方には、MAXプランもございます

WMP U-Car
30MAX 133,300円

125,000円

102,200円

93,900円

71,100円

165,000円

102,200円

138,700円

130,100円

106,100円

97,500円

73,500円

171,000円

106,100円

151,600円

142,100円

115,400円

105,900円

79,200円

185,100円

115,400円

166,100円

155,600円

125,700円

115,200円

85,300円

200,500円

125,700円

180,900円

169,900円

136,700円

125,700円

92,500円

218,200円

136,700円

消費税10％料金各プランの内容等、詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

123,500円

115,400円

95,200円

87,100円

66,900円

154,000円

95,200円

WMP U-Car
24MAX

WMP U-Car
18MAX

WMP U-Car
12MAX

WMP U-Car
6MAX

WMP U-Car
S24MAX

WMP U-Car
S18MAX

消費税10％料金

■ 料金 【U-Car加入プラン】
◆未掲載車種につきましてはスタッフへお問い合わせください。

メンテナンスパスポートなら、
こんなにもお得!!

約4.3万円お得!

166,100円 ※こちらの特典は、ウエインズメンテナンスパスポートの有効期間内のみご利用いただけます。
※ご契約車両へ施工する場合に限らせていただきます。
※特価販売中の商品は割引対象外とさせていただきます。
※ご契約車両で実施する際の会員特典価格はスタッフへお問い合わせください。
※上記の参考価格は2025年10月時点の価格です。

メンテナンスパスポート会員特典で、もっとお得!!

特典1
Mobilオイルへ
変更いただけます

※純正オイルとの差額相当分の追加料金
を申し受けます。
♦参考価格（例）プリウス2000ccにて
MobilSuper3000オイルに変更する場合
追加料金 1,700円（税込み）

エンジンオイルの
グレードアップ

メンテナンスパスポート付帯の
オイルを使い切ったあと

※工賃やガスケットを含めた価格より割引。 
※オイルフィルターと同時交換時も適用可。 
♦参考価格（例）プリウス2000ccにて
純正0W-20オイルの場合
通常価格 6,736円 ➡ 4,715円（税込み）

エンジンオイル交換
３０％割引

特典 2

※新品タイヤ単体の販売価格より割引。
（工賃やホイール等の関連部品を除く）
♦参考価格（例）195/60R17
ブリヂストンECOPIA 1本の場合
通常価格 31,130円 ➡ 28,017円（税込み）

タイヤ
10%割引

特典 3

詳しくはスタッフへ
お問い合わせください

さらに

WMP U-Car
S24 通常料金

209,459円
【プリウスの場合】

◆通常料金は各点検、整備を個別に行った場合の合計料金です。


