WEINS Maintenance Passport U-Car



大切なおクルマを安全・安心・快適にお乗りいただくため、おススメの点検・整備をセットにしたプランをご用意しました。

ウエインズ メンテナンス パスポート【U-Car加入】について

国産車であれば他社様のおクルマでも大歓迎です。

ぜひ、ご愛車のメンテナンスを ウエインズトヨタ神奈川 にお任せください!

◆国産車であっても一部ご加入いただけない車両がございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。

|メンテナンスプラン

車検残月数: 24ヶ月 VMP U-Car 定期点検 24 **2**_□

車検残月数: 12ヶ月 WMP U-Car 車検 定期点検 **12** 1 👨

車検残月数: 24ヶ月 WMP U-Car 定期点検 **S24** 1⋴

車検残月数:12ヶ月 WMP U-Car 定期点検 **S12** 10

▮点検時期

	12ヶ月定期点検	12ヶ月定期点検	車検	12ヶ月定期点検	車検
WMP U-Car 24					
WMP U-Car 12					
WMP U-Car \$24					
WMP U-Car S12					

Ⅰ点検•整備内容

- ◆ 車検入庫時には、重量税・自賠責保険料・印紙代が別途必要となります。 ◆ 車検に含まれる料金は定期点検・完成検査測定料・代行手数料です。 ◆ 点検の結果、必要となる追加整備は有償となります。
- ◆ エンジンオイル、オイルフィルター、フロントワイパーラバー交換は点検と同時作業を推奨。(お好みのタイミングでも実施いただけます) フロントガラスに撥水コートを施工している場合は、フロントワイパーラバー交換の際にシリコンラバーをご選択いただけます。

12ヶ月定期点検実施時	基本点検	0	エンジンオイル交換(0	オイルフィルター交換	フロント ワイパーラバー交換	ブレーキフルード交換
車検実施時	基本点検	0	エンジンオイル交換	0	オイルフィルター交換	フロント ワイパーラバー交換	ブレーキフルード交換

■料金【U-Car加入プラン】

◆未掲載車種につきましてはスタッフへお問い合わせください。

消費税10%料金

クラス	軽クラス	I クラス	Ⅱ クラス	Ⅲクラス	Ⅳクラス	Vクラス	
代表車種	コベンGR SPORT ピクシスエポック ピクシスバン ピクシストラック	ヤリス GRヤリス パッソ	アクア カローラシリーズ(5ナンバー) シエンタ・ルーミー ライズ・ヤリスクロス ポルテ・タンク	プリウス・GR86 NOAH・VOXY カローラシリーズ(3ナンバー) カローラクロス プリウス <i>α</i> C-HR	アルファード ヴェルファイア ハリアー・RAV4 ランドクルーザープラド ランドクルーザー250 ハイエースワゴン	クラウン ランドクルーザー300 グランエース クラウンエステート クラウンクロスオーバー クラウンスポーツ ランドクルーザー70	
WMP U-Car 24	99,200ฅ	108,400円	112,900⊓	123,100ฅ	134,600⊓	147,900⊓	
WMP U-Car 12	79,000⊞	85,600ฅ	88,900⊓	96,400ฅ	104,700⊓	114,700⊓	
WMP U-Car S24	137,800⊞	148,400ฅ	153,800⊓	166,100⊞	179,500⊓	196,200⊓	
WMP U-Car S12	79,000⊓	85,600⊓	88,900⊓	96,400ฅ	104,700円	114,700ฅ	

メンテナンスパスポートなら、 こんなにもお得!!

WMP U-Car

通常料金 209.459_H

万円お得!

◆通常料金は各点検、整備を個別に行った場合の合計料金です。

メンテナンスパスポート会員特典で、もっとお得!!

特典1

Mobilオイルへ 変更いただけます

エンジンオイルの

※純正オイルとの差額相当分の追加料金 を申し受けます。

◆参考価格(例)プリウス2000ccにて MobilSuper3000オイルに変更する場合 追加料金 1,700円(税込み)

特典 2

メンテナンスパスポート付帯の オイルを使い切ったあと

エンジンオイル交換

※工賃やガスケットを含めた価格より割引。 ※ オイルフィルターと同時交換時も適用可。 ◆参考価格(例)プリウス2000ccにて

純正0W-20オイルの場合 通常価格 6,736円 → 4,715円(税込み)

特典 3

※新品タイヤ単体の販売価格より割引。 (工賃やホイール等の関連部品を除く) ◆参考価格(例)195/60R17

ブリヂストンECOPIA 1本の場合 通常価格 31,130円 ➡ 28,017円(税込み)

> 詳しくはスタッフへ お問い合わせください

※こちらの特典は、ウエインズメンテナンスパスポートの有効期間内のみご利用いただけます。

※ご契約車両へ施工する場合に限らせていただきます。

※特価販売中の商品は割引対象外とさせていただきます。

※ご契約車両で実施する際の会員特典価格はスタッフへお問い合わせください。

※上記の参考価格は2025年10月時点の価格です。

年間走行距離10,000km以上の方には、MAXプランもございます							
クラス	軽クラス	I クラス	Ⅱクラス	Ⅲクラス	Ⅳ クラス	V クラス	
WMP U-Car 30MAX	123,500円	133,300ฅ	138,700ฅ	151,600ฅ	166,100ฅ	180,900ฅ	
WMP U-Car 24MAX	115,400円	125,000ฅ	130,100ฅ	142,100ฅ	155,600ฅ	169,900ฅ	
WMP U-Car 18MAX	95,200⊓	102,200⊓	106,100⊞	115,400ฅ	125,700ฅ	136,700⊓	
WMP U-Car 12MAX	87,100円	93,900ฅ	97,500ฅ	105,900ฅ	115,200ฅ	125,700円	
WMP U-Car 6MAX	66,900⊓	71,100⊓	73,500ฅ	79,200ฅ	85,300ฅ	92,500⊓	
WMP U-Car S24MAX	154,000ฅ	165,000⊓	171,000⊓	185,100ฅ	200,500ฅ	218,200⊓	
WMP U-Car S18MAX	95,200ฅ	102,200円	106,100円	115,400ฅ	125,700ฅ	136,700円	

ウエインズメンテナンスパスポートは、原則お客様が整備のおクルマを店舗へ「持込み/来店」いただくプランとなります。

[◆]ウエインズメンテナンスパスポート料金の消費税については、お申し込み時の消費税率でお預かりいたします。消費税が増税された場合、増税後の当該パスポートをご利用の際には増税後の消費税率が 適用される為、当社がお客様より、増税前後の差額分を追加で申し受けることとなりますので、予めご了承ください。

[◆]詳しくはスタッフへお問い合わせください。